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KANCELARIA PARAFIALNA czynna w środy w godzinach 8:00 – 14:00;godziny 

urzędowania duszpasterzy:wtorki i czwartki . po wieczornej Mszy św. do godz. 19.30 

oraz soboty od godz. 8.00 do 9.00 
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Pan mym pasterzem,  

nie brak mi niczego 

Pan jest moim pasterzem, 

niczego mi nie braknie, 

pozwala mi leżeć 

na zielonych pastwiskach. 

Prowadzi mnie nad wody, gdzie mogę 

odpocząć, 

orzeźwia moją duszę. 

Wiedzie mnie po właściwych 

ścieżkach 

przez wzgląd na swoją chwałę. 

Chociażbym przechodził przez 

ciemną dolinę, 

zła się nie ulęknę, bo Ty jesteś ze 

mną. 

Kij Twój i laska pasterska 

są moją pociechą. 

Stół dla mnie zastawiasz 

na oczach mych wrogów; 

namaszczasz mi głowę olejkiem, 

kielich mój pełny po brzegi. 

Dobroć i łaska pójdą w ślad za mną 

przez wszystkie dni mego życia 

i zamieszkam w domu Pana 

po najdłuższe czasy. 

 

 

Czwrata Niedziela Wielkanocna  

30. kwietnia A.D. 2023 
NR 18/2023 (1081) 

Parafialna Intencja Modlitewna na ten tydzień: 

O wiarę, zdrowie i Boże błogosławieństwo oraz opiekę Matki Bożej dla Michała. 
Prosimy o zgłaszanie swoich intencji, w których mogłaby pomodlid się cała wspólnota parafialna. 

Przekazywad je można pocztą elektroniczną na adres dominik.golema@op.pl lub SMSem pod numer 0501088244 

 

Biuletyn  parafii Najświętszej Maryi Panny Wspomożycielki Wiernych  we Wrocławiu – Księżu Małym 
52 018 Wrocław, Świątnicka 32          tel. 071/343-79-76  www.parafiaksieze.pl 

(do użytku wewnętrznego) 
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Pierwsze czytanie (Dz 2, 14a. 36-41) 

W dzień Pięćdziesiątnicy stanął Piotr z Jedenastoma i 

przemówił donośnym głosem: "Niech cały dom Izraela wie 

z niewzruszoną pewnością, że tego Jezusa, którego wyście 

ukrzyżowali, uczynił Bóg i Panem, i Mesjaszem". Gdy to 

usłyszeli, przejęli się do głębi serca i zapytali Piotra i 

pozostałych Apostołów: "Cóż mamy czynić, bracia?" 

Powiedział do nich Piotr: "Nawróćcie się i niech każdy z 

was ochrzci się w imię Jezusa Chrystusa na odpuszczenie 

grzechów waszych, a weźmiecie w darze Ducha Świętego. 

Bo dla was obietnica i dla dzieci waszych, i dla wszystkich, 

którzy są daleko, a których powoła Pan Bóg nasz". W 

wielu też innych słowach dawał świadectwo i napominał: 

"Ratujcie się z tego przewrotnego pokolenia". Ci więc, 

którzy przyjęli jego naukę, zostali ochrzczeni. I przyłączyło 

się owego dnia około trzech tysięcy dusz. 

Drugie czytanie(1 P 2, 20b-25) 

Najdrożsi: To się Bogu podoba, jeżeli dobrze czynicie, a 

przetrzymacie cierpienia. Do tego bowiem jesteście 

powołani. Chrystus przecież również cierpiał za was i 

zostawił wam wzór, abyście szli za Nim Jego śladami. On 

grzechu nie popełnił, a w Jego ustach nie było podstępu. 

On, gdy Mu złorzeczono, nie złorzeczył, gdy cierpiał, nie 

groził, ale oddawał się Temu, który sądził sprawiedliwie. 

On sam, w swoim ciele poniósł nasze grzechy na drzewo, 

abyśmy przestali być uczestnikami grzechów, a żyli dla 

sprawiedliwości – Krwią Jego ran zostaliście uzdrowieni. 

Błądziliście bowiem jak owce, ale teraz nawróciliście się 

do Pasterza i Stróża dusz waszych. 

Ewangelia (J 10, 1-10)  

Jezus powiedział: "Zaprawdę, zaprawdę powiadam 

wam: Kto nie wchodzi do owczarni przez bramę, ale 

wdziera się inną drogą, ten jest złodziejem i 

rozbójnikiem. Kto jednak wchodzi przez bramę, jest 

pasterzem owiec. Temu otwiera odźwierny, a owce 

słuchają jego głosu; woła on swoje owce po imieniu i 

wyprowadza je. A kiedy wszystkie wyprowadzi, staje na 

ich czele, a owce postępują za nim, ponieważ głos jego 

znają. Natomiast za obcym nie pójdą, lecz będą uciekać 

od niego, bo nie znają głosu obcych". Tę przypowieść 

opowiedział im Jezus, lecz oni nie pojęli znaczenia tego, 

co im mówił. Powtórnie więc powiedział do nich Jezus: 

"Zaprawdę, zaprawdę powiadam wam: Ja jestem 

bramą owiec. Wszyscy, którzy przyszli przede Mną, są 

złodziejami i rozbójnikami, a nie posłuchały ich, owce. 

Ja jestem bramą. Jeżeli ktoś wejdzie przeze Mnie, 

będzie zbawiony – wejdzie i wyjdzie, i znajdzie paszę. 

Złodziej przychodzi tylko po to, aby kraść, zabijać i 

niszczyć. Ja przyszedłem po to, aby owce miały życie i 

miały je w obfitości". 

 

 

Świętujmy z parami  
Przypominamy rocznice, które będziemy świętować w 

nadchodzącym tygodniu. Dziękujmy zatem Panu Bogu za 

lata wspólnej drogi małżeńskiej oraz upraszajmy wszelkich 

potrzebnych łask i Bożego błogosławieństwa za 

wstawiennictwem błogosławionych małżonków, Marii i 

Alojzego, na dalsze życie:  

dla Barbary i Marka Dominków, świętujących 30 

kwietnia swą 29. rocznicę ślubu, dla Marzeny i Michała 

Malugów, dla świętujących 3 maja swą 15. rocznicę ślubu, 

dla Magdaleny i Macieja Kobusińskich, świętujących 3 

maja swą 5. rocznicę ślubu, dla Anny i Witolda 

Nowakowskich, świętujących 4. maja swą 4. rocznicę 

ślubu, dla Jarosława i Lucyny Ostańskich, świętujących 5 

maja swą 22. rocznicę ślubu. 

Błogosławieni Małżonkowie, Mario i Alojzy – módlcie 

się za nami. 

Świętość w małżeństwie. Ostateczna bitwa między 

Bogiem a szatanem rozegra się o rodzinę 
Minęło ponad dwa tysiące lat od narodzin Chrystusa, a 

pierwszą w historii parą małżonków wyniesionych na 

ołtarze byli Maria i Alojzy Quattrocchi, których dopiero w 

2001 roku beatyfikował Jan Paweł II. Ciężko policzyć ile 

do tego czasu przybyło beatyfikowanych i świętych. 

Dlaczego będąc w małżeństwie tak trudno osiągnąć 

świętość i jak należy żyć, aby zostać świętym? O świętości 

małżonków na przykładzie m.in. Marii i Alojzego 

Quattrocchi mówił ks. prof. Sławomir Bukalski podczas II 

Międzynarodowego Kongresu dla Małżeństwa i Rodziny. 

Kongres poświęcony małżeństwu i rodzinie odbył się w 

Krakowie i trwał od 17 do 19 listopada. Podczas 

wydarzenia mówiono m.in. o rodzinie wobec wyzwań 

przychodzących ze świata polityki, sakramentalności 

małżeńskiej czy psychospołecznych uwarunkowaniach 

dzietności małżeństw. 

Ciekawy temat poruszył ks. prof. Sławomir Bukalski, który 

mówił o miłości małżeńskiej oraz dialogu małżeńskim w 

życiu świętych małżonków. Kapłan za przykład świętych 

małżonków przywołał błogosławionych Marię i Alojzego 

Quattrocchi oraz świętych Zelię i Ludwika Martin, 

rodziców św. Teresy od Dzieciątka Jezus. Mimo że Zelia i 

Ludwik nie byli beatyfikowaniu wspólnie, są oni 

pierwszym w historii małżeństwem wyniesionym na ołtarze 

jako kanonizowani. 

To, że dopiero w 2001 roku wyniesiono na ołtarze pierwszą 

parę małżonków nie oznacza, że wcześniej nie było 

świętych małżeństw. W Kościele przez wieki świętość 

"zarezerwowana" była przede wszystkim dla męczenników 

czy duchownych. Niewiele osób zastanawiało się nad 

świętością w małżeństwie i rodzinie, ponieważ, jak 

wspominał ks. Bukalski, sakrament małżeństwa stawiano 

na ostatnim miejscu w hierarchii spośród siedmiu 

sakramentów, jakie można w Kościele otrzymać. To 

podejście całkowicie zmienił papież Jan Paweł II, który 

"wywyższył małżeństwo", a w trakcie swojego pontyfikatu 

skupiał się na rodzinie i jej szczególnym znaczeniu w 

świecie. 

Bez dialogu nie ma świętości 

Ważną kwestią o jakiej mówił ks. Bukalski był dialog 

między świętymi małżonkami. Zachowały się listy i 

pamiętniki z ich wypowiedziami. „Czuję, że twoja miłość 

będzie mnie zachęcała do dobroci i zmuszała do sumiennej 

pracy, albowiem w tej miłości znajdę najbardziej szlachetny 

impuls i najcenniejsze potwierdzenie moich wysiłków” – 

pisał jeszcze przed ślubem do swojej przyszłej żony Alojzy 

Quattrocchi. 

  „Mój kochany, możesz być pewny, że moja miłość do 

Ciebie i czułość, jaką we mnie teraz wzbudzasz, są 

nieporównywalnie większe niż dawniej. Zrozum, że nie 



musisz czekać na niebo, żeby się ze mną zjednoczyć 

[…]” – wyznała z kolei swojemu mężowi Maria, 20 lat po 

ich ślubie. 

- Takich zdań w korespondencji małżonków jest bardzo 

dużo. One świadczą o wzajemnym rozumieniu, 

współodczuwaniu uczuć i emocji oraz o wspólnym 

działaniu – mówił ks. Bukalski. 

Czułość, serdeczność, poświęcenie 

W dialogu i codziennych czynnościach błogosławionych 

Marii i Alojzego Quattrocchi bardzo wyczuwalna była ich 

wzajemna miłość, czułość, serdeczność, poświęcenie i chęć 

oddania drugiej osobie. Wskazywała na to również 

Enrichetta, córka Marii i Alojzego: "[…] czułość, 

serdeczność, bezgraniczne oddanie, duch poświęcenia i 

wyrzeczenia, w jakim wzrastaliśmy od wczesnej młodości – 

wszystko to znajdowało potwierdzenie w ich życiu, i to w 

najszlachetniejszej formie”. 

Enrichetta wspominając swoich rodziców twierdziła, że z 

pewnością zdarzały się między nimi sprzeczki, czy różnice 

zdań i poglądów, „Jednak my, dzieci, nigdy nie mieliśmy 

okazji, by to zauważyć. Ewentualne problemy rozwiązywali 

między sobą poprzez dialog”. 

Dialog małżeński o którym mówił podczas konferencji 

ks. Bukalski jest niezwykle ważny w osiągnięciu 

małżeńskiej świętości, a przecież do tego powołane jest 

każde sakramentalne małżeństwo. W obecnych czasach 

coraz częściej słyszymy o rozwodach, które niszczą rodziny 

i jednocześnie zabijają w dzieciach rozwiedzionych 

rodziców poczucie stałości, bezpieczeństwa. 

Wiele problemów między małżonkami wynika właśnie z 

braku głębszego dialogu lub niewłaściwej komunikacji, 

która prowadzi do kłótni i niepotrzebnych rozstań. Niejedni 

małżonkowie rozmawiając ze sobą często nie wiedzą, o co 

chodzi swojemu partnerowi. Nie potrafią mówić o swoich 

emocjach, potrzebach, problemach, o tym, co jest złe i co 

należy w ich małżeństwie poprawić. Zamiast tego jest 

krzyk, obrażanie się i wiele innych złych emocji. Stąd tak 

ważny w małżeństwie jest dialog, bez którego niemożliwe 

jest ociągnięcie wspólnej świętości. - Komunikacja 

interpersonalna dwojga ludzi przed ślubem jest 

najmocniejszym czynnikiem jakości ich przyszłego 

małżeństwa – mówił prelegent. 

Święta żona, święty mąż 

Podczas konferencji ks. Sławomir Bukalski wskazywał 

także na miłość małżeńską odnosząc się do nauczania św. 

Jana Pawła II o rodzinie. Przywołał jego adhortację 

apostolską „Familiaris consortio”. „Duch Święty, udzielony 

podczas uroczystości sakramentalnej, użycza małżonkom 

chrześcijańskim daru nowej komunii […]” – ten fragment 

papieskiego dokumentu wskazał prelegent. 

- Miłość w Bogu to nie emocje, uczucia, współodczuwanie, 

współrozumienie, współdziałanie. Duch Święty użycza 

komunii miłości – podkreślił ks. Bukalski i dodał: „miłość 

jest fundamentem komunii osób”. 

W trakcie konferencji wyraźnie wybrzmiało 

twierdzenie, że to Bóg powinien być fundamentem dla 

obojga małżonków oraz, że to na Nim buduje się 

małżeńską świętość. Beatyfikowani i święci małżonkowie 

właśnie w ten sposób podchodzili do relacji z Bogiem, 

stawiali Go na pierwszym miejscu. 

Św. Zelia Martin tak modliła się do Boga: „Skoro nie 

jestem godna zostać Twoją oblubienicą (Zelia chciała 

zostać siostrą zakonną – przyp. red.), tak jak moja siostra, 

to obiorę stan małżeński, aby wypełnić, o Boże, Twoją 

świętą wolę. Proszę Cię jednak, abyś mi dał dużo dzieci i 

spraw, żeby one wszystkie poświęciły się Tobie!”. 

Wola Boża w małżeństwie 

Słowa kobiety wskazują na jej pełne oddanie się Woli 

Bożej. Bóg wysłuchał próśb Zelii, ponieważ wraz z mężem 

doczekała się aż dziewięciorga dzieci, wśród których była 

św. Teresa od Dzieciątka Jezus. 

- Miłość na wskroś ludzka, zmysłowa i zarazem duchowa 

realizowana była przez małżeństwo Martin od momentu 

sakramentalnego ślubowania – mówił ks. Bukalski i 

przywołał fragment korespondencji jednej z ich córek po 

tym, jak Zelii i Ludwikowi zmarła córka Helenka: „Po 

śmierci pięcioletniej Helenki rozpacz zarówno Mamy, jak i 

Taty była straszna. Wspólnie ofiarowali ją Panu”. 

- Zelia i Ludwik nie przestawali dziękować Bogu za 

miłość, która ich łączyła, za silną wiarę, która nimi 

kierowała, za dzieci, które im powierzył – wskazywał 

prelegent. Wzajemna miłość małżonków była tak głęboka, 

że Ludwik otwarcie mówił innym o swojej żonie, że jest 

ona świętą, a Zelia tak napisała w jednym z listów do 

swojego kuzyna: „Ludwik to święty człowiek”. 

O oddaniu Bogu i świętości Zelii i Ludwika Martin 

świadczą również słowa ich córki, św. Teresy z Lisieux: 

„Dobry Bóg podarował mi ojca i matkę godnych raczej 

nieba niż ziemi”. - Taka postawa małżonków była możliwa 

tylko dzięki realizowaniu wzajemnej miłości nie tylko w 

aspekcie psychologicznym, ale przede wszystkim 

teologicznym – mówił ks. Bukalski. 

Ostateczna bitwa o rodzinę 

Świętości w małżeństwie nie można osiągnąć bez Boga. 

Być może dlatego tak mało jest beatyfikowanych i 

świętych małżonków, którzy często nie chcą zapraszać 

Boga do swojego wspólnego życia. Ciężko im zaufać 

Bogu i żyć według Jego pomysłu na życie. Historia 

niejednych małżonków, w tym Marii i Alojzego 

Quattrocchi oraz Zelii i Ludwika Marin pokazuje, że warto 

postawić Boga na pierwszym miejscu i być człowiekiem 

szczęśliwym w małżeństwie. Pełne zaproszenie Boga do 

małżeństwa z pewnością podniesie jego jakość, mimo wielu 

ciężkich, lecz nieuniknionych momentów. 

Na zakończenie konferencji ks. Sławomir Bukalski wskazał 

na słowa, jakie siostra Łucja z Fatimy napisała do kard. 

Carlo Caffarry: „Ostateczna bitwa pomiędzy Bogiem i 

szatanem zostanie stoczona o małżeństwo i rodzinę. Nie 

lękaj się jednak, gdyż każdy, kto działa na rzecz świętości 

małżeństwa i rodziny spotka się z przeciwnościami i będzie 

go się zwalczać, właśnie dlatego, że jest to kwestia 

decydująca. Matka Boża jednak już zmiażdżyła szatanowi 

głowę.” 

 

OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

IV NIEDZIELA WIELKANOCNA – 30.04.2023 r. 
 

1. Dzisiejszą niedzielę przeżywamy w Kościele jako 

Światowy Dzień Modlitw o Powołania Kapłańskie 

i Zakonne. Rozpoczynają się też Kwartalne dni modlitw o 

powołania do służby w Kościele. 

2. Dziś zbiórka do puszek na remont wnętrza naszego 

kościoła. 



3. W poniedziałek rozpocznie się maj, miesiąc poświęcony 

szczególnej czci Matki Bożej. Każdego dnia o 17.30 

zapraszamy na nabożeństwa majowe. Tego dnia przypada 

dzień modlitw za osoby bezrobotne.  

4. Zjazd Służby Liturgicznej wraz z rodzicami  w niedzielę 

1 maja do godz. 17.00 w klasztorze w Polanicy Zdrój. 

5. We wtorek, 2 maja, przypada Dzień Polonii oraz Dzień 

Flagi Narodowej. W modlitwie pamiętajmy o naszych 

rodakach mieszkających poza granicami ojczyzny. Nie 

zapomnijmy także wywiesić flagi narodowej. 

6. W środę, 3 maja, przypada Uroczystość Najświętszej 

Maryi Panny, Królowej Polski, głównej Patronki naszej 

Ojczyzny. To także kolejna rocznica uchwalenia 

Konstytucji 3 Maja w 1791 roku. Msze Święte w naszej 

świątyni będą sprawowane jak w każdą niedzielę. 

Zapraszamy szczególnie na godz. 12.00 na Msze Świętą, 

aby przez wstawiennictwo Królowej Polski wypraszać 

Bożą opiekę dla całego naszego narodu, szczególnie dar 

jedności i wzajemnego szacunku. 

7. W tym tygodniu przypada: 
 I środa miesiąca: Nabożeństwo do św. Józefa po Mszy 

Świętej o godz. 08.00. Po Mszy Świętej wieczornej - 

zmiana tajemnic różańcowych. 

 I czwartek miesiąca: nabożeństwo w intencji nowych 

powołań kapłańskich, zakonnych i misyjnych po Mszy 

Świętej o godz. 08.00. Adoracja Najświętszego Sakramentu 

w ciszy od godz. 21.00 do 22.00.  

 I piątek miesiąca: Msza Święta w int. Wynagradzającej 

NSPJ o godz. 08.00, wizyta u chorych od godz. 09.00, 

Sakrament Pokuty i Pojednania od godz. 17.00 do godz. 

17.55. 

 I sobota miesiąca: Msza Święta w int. Wynagradzającej 

Niepokalanemu Sercu Maryi o godz. 08.00 oraz 

nabożeństwo do NSNMP. 

8. W piątek próba dzieci komunijnych. I grupa godz. 

19.00, II grupa 20.30. 

9. Serdecznie zapraszamy na 20. Festyn parafialny 

„Damian dziś”, który odbędzie się w sobotę, 6 maja. 

Rozpoczynamy Mszą Świętą sprawowaną o godz. 12.00, 

pod przewodnictwem bp. Macieja Małygi podczas której 

podziękujemy Dobremu Bogu za Beatyfikację naszych 

Męczenników z Picpus,  Po Eucharystii przewidziane są 

różne atrakcje dla dzieci i dorosłych. Zakończenie festynu 

około godz. 17.00. 

10. Organizujemy pielgrzymkę autokarową do Włoch. W 

programie m.in. Wiedeń, Asyż, Rzym, Watykan, Monte 

Cassino, Neapol, San Giovanni Rotundo (o. Pio), Lanciano. 

Termin: 25.09.-02.10.2023 r. Koszt: 2630 zł. + 50 Euro. 

Zapisy w zakrystii. 

11. Wszystkim solenizantom i jubilatom tego tygodnia 

życzymy gorliwości w wypełnianiu codziennych 

obowiązków oraz otwartości na Boże natchnienia a śp. 

Mieczysława Prajsnera z ul. Chorzowskiej polecamy 

Bożemu Miłosierdziu. Wieczny odpoczynek… 

W tym tygodniu patronują nam: 

- 2 maja – św. Atanazy (295-373), biskup i doktor 

Kościoła; 

- 4 maja – św. Florian (†304), męczennik z początku IV 

wieku, patron strażaków; 

- 6 maja – św. św. Apostołowie Filip (†81-96) i Jakub 

(†62), należeli do Grona Dwunastu powołanego przez 

samego Jezusa 

 

Życzymy błogosławionej Niedzieli i dobrego 

tygodnia  -  Sercanie Biali 

 

INTENCJE MSZALNE 30.04 – 07.05.2023 r. 
IV NIEDZIELA WIELKANOCNA 30.04  
07.00 – Za Dobroczyńców 

09.00 – +Leopolda Nowaka 

10.30 – Z okazji 11 rocz. ur. Weroniki w podziękowaniu za 

Dar Życia z prośbą o dalsze bł. Boże i opiekę MB dla całej 

Rodziny 

12.00 – Z okazji urodzin Marty, Andrzeja, Hanny i Juliana w 

podziękowaniu za dotychczasowe łaski z prośbą o dalsze bł. 

Boże i opiekę MB 

12.00 – Z okazji 1 rocz. ur. Wandy w podziękowaniu za Dar 

Życia z prośbą o potrzebne łaski w jej życiu 

Trestno 16.00 – Za Parafian 

18.00 – W podziękowaniu za dotychczasowe łaski z prośbą o 

dalsze bł. Boże dla Rodziny 

PONIEDZIAŁEK 01.05 

08.00 – Greg. +Andrzeja Tyrajskiego  

18.00 – ++Helenę i Stanisława (m) Galus  

WTOREK 02.05  

08.00 – O łaskę zdrowia dla Małgorzaty 

18.00 – Greg. +Andrzeja Tyrajskiego  

ŚRODA 03.05 NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY 

KRÓLOWEJ POLSKI 
07.00 – O łaskę zdrowia dla Mirosławy Szczęsnej 

09.00 – Z okazji 15 rocz. ślubu Marzeny i Michała w 

podziękowaniu za otrzymane łaski z prośbą o dalsze bł. Boże i 

opiekę MB dla całej Rodziny 

10.30 – Greg. +Andrzeja Tyrajskiego  

12.00 – W int. Naszej Ojczyzny o bł. Boże i wierność Panu 

Bogu 

Trestno 16.00 – 

18.00 – Nowenna do św. Józefa 

18.00 – W int. Wspólnoty Żywego Różańca z prośbą o bł. 

Boże dla żyjących oraz o życie wieczne dla zmarłych 

CZWARTEK 04.05  

08.00 – O nowe powołania do Zgromadzenia Najświętszych 

Serc Jezusa i Maryi 

18.00 – Greg. +Andrzeja Tyrajskiego 

PIĄTEK 05.05  

08.00 – W int. Wynagradzającej NSPJ 

18.00 – Greg. +Andrzeja Tyrajskiego 

SOBOTA 06.05  

08.00 – W int. Wynagradzającej NSNMP 

DPS 10.00 –  

12.00 – Msza Święta „Damian dziś”, Dziękczynna za 

beatyfikację Męczenników z Picpus  
Trestno 15.00 – Z okazji 25 rocz. ślubu Romana i Danuty 

Konik w podziękowaniu za wszelkie dotychczasowe łaski z 

prośbą o dalsze bł. Boże i opiekę MB dla całej Rodziny 

18.00 – Greg. +Andrzeja Tyrajskiego 

V NIEDZIELA WIELKANOCNA 07.05  
07.00 – Za Parafian 

09.00 – ++Mirosława (m), Helenę, Tadeusza Nowaków oraz 

++z rodz. Nowaków i Bruderów  
10.30 – Greg. +Andrzeja Tyrajskiego 

12.00 – +Stanisława (m) 

12.00 – +Stefana Młyńczaka – 11 rocz. śm. 

Trestno 16.00 – W int. Wspólnoty Żywego Różańca z prośbą 

o bł. Boże dla żyjących oraz o życie wieczne dla zmarłych 

18.00 – +Emilię 


